
Załącznik do protokołu Nr XIX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia29.06.2004r.

Uchwała Nr XIX/182/04
Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku
( tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591 ze  zmianami ), oraz art. 24 ust.1 i 3 ustawy o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 2001 roku
( Dz. U. nr 72 poz. 747 )

Rada Gminy w Rudniku
uchwala:

§1

Zatwierdzić taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę , przedstawioną przez Zakład Wodociągów i Usług
Komunalnych w Rudniku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§3

Taryfa o której mowa w §1 obowiązuje przez  1 rok.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2004r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty
na terenie gminy.



Uzasadnienie
Zatwierdzenie „taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę” jest realizacją uprawnień kompetencyjnych
Rady Gminy wynikających z ar. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. nr 72 poz. 747 z późn. zm.).
Rada  Gminy  w  Rudniku  po  przeanalizowaniu  projektu  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę,
postanawia jak w sytuacji ww. uchwały.


